

Kolonoskopi sonucu

Gönderen : turkizzo - 18/06/2018 23:05

Merhabalar. 25 yaş, erkek. Kronik gastrit ve İBS hastasıyım. (kolonoskopi yapılmadan söylenmişti.) Dışkıda ve gazda geçmeyen (6-7 hafta) ağır koku şikayetiyle doktora gittim. (hayvan kokusuna benziyor) Kolonoskopi yaptırdım. Patoloji için biyopsi parçaları alındı. İşlem raporunu yazıyorum. Değerlendirme suboptimal yapılmıştır. (problem olur mu?) İnceleme: Kronik Anal Fissür Rektal Tuşe: Normal Çekum: Normal Çıkan Kolon: Normal Transvers Kolon: Normal İnen Kolon: İnen Kolonda Hiperemi Sigmoid Kolon: Sigmoid Kolonda Hiperemik Erozyone Görünüm Rektum: Normal Biopsi: İBH: (Crohn,Üç) Ayırıcı Tanısı Açısından Multipl Biopsiler (12 adet) alındı. Tanı: Sigmoid Kolonda ve İnen Kolonda Hiperemi Görünümü (İBH?) Değerlendirmenizi rica ederim. Korkacak bir problem var mıdır? Rahatsızlığım ne olabilir? Ayrıca dönem dönem kabızlık, keçi pisliği şeklinde, mukuslu ve turuncu renkte dışkılama yaşıyorum.

Cvp:Kolonoskopi sonucu

Gönderen : DrTaviloglu - 19/06/2018 20:02

Evladım sana geçmiş olsun. Ekibimiz sanal ortamda bir girişim ile ilgili sorulara yorum yapmamaktadır. Sanal ortamda, endoskopi bulguları, hastanın mevcut durumu, patoloji sonucu, tetkikleri vb. bilgiler hakkında fikir sahibi olmadan, endoskopi işlemi sonrası dönemdeki sorunlarla ilgili farklı bir hekimin, işlem sonrası seyir, gerekli ilaç veya tedavi, önlem, diyet, endoskopik girişimin tekrarı, ameliyat gereksinimi vb. konularda yorum veya öneri yapması bir yarar sağlamayacağı gibi, hasta ve yakınlarının zihninde durumu daha karmaşık hale getirebilir. Lütfen ilgili kolonoskopi tetkikini gerçekleştiren veya talep eden hekime başvurun ve sorularınızı onlara yöneltin. Acil şifa dileğimizle.

Sevgilerimle,

Prof. Dr. Korhan Taviloğlu
Taviloğlu Proktoloji
Bağırsak ve makat hastalıkları tedavisi
www.taviloglu.com
www.tavilogluproktoloji.com
www.genelcerrah.com
www.drtaviloglu.tv
www.hemoroiduzmani.com
www.facebook.com/drtaviloglu
www.twitter.com/DrTaviloglu
http://tr.linkedin.com/in/drtaviloglu
https://plus.google.com/101286043113581809324
www.instagram.com/tavilogluproktoloji
www.dailymotion.com/DrTaviloglu
www.youtube.com/drtaviloglu
www.dailymotion.com/hemoroiduzmani
www.youtube.com/hemoroiduzmani
www.facebook.com/HemoroidUzmani